



COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
CARRT. VILLAHERMOSA NACAJUCA KM. 2.9 # EXT S/N
SALOYA 3RA. SECCION
NACAJUCA C.P. 86220
TABASCO

PAGINA # 1
P E D I D O

CLIENTE : 004005-UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO
R.F.C. : UJA5801014N3
TELEFONO : 312-97-80
CALLE : AVENIDA UNIVERSIDAD S/N
COLONIA : ZONA DE LA CULTURA COL.MAGISTERIAL
CIUDAD : VILLAHERMOSA,CENTRO TABASCO
C.P. : 86040 VENDEDOR: MGR PEDRO ANTONIO GARCIA MANUEL

01942839
F E C H A
30/06/2021
30/07/2021
RUTA - # REMISION
028 90622
Num. de Bultos: 10

+ PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	CODSAT	UNISAT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTOS	SUBTOTAL	I.E.P.S.	I.V.A.	TASA	TOTAL	+
300-170-356	2	CAJA	44121701	XBX	31.00	62.00	0.00	62.00	0.00	9.92	16.00%	71.92	
605388000064			BOLÍGRAFOS			BOLIGRAFO MED. KILOMETR 100 NGO.C/12 PAP							
300-170-350	2	CAJA	44121701	XBX	31.00	62.00	0.00	62.00	0.00	9.92	16.00%	71.92	
605388000064			BOLÍGRAFOS			BOLIGRAFO MED. KILOMETR 100 AZL.C/12 PAP							
562-894-005	24	PIEZA	44111515	H87	95.00	2,280.00	0.00	2,280.00	0.00	364.80	16.00%	2,644.80	
605388000064			CAJAS U ORGANIZADORES DE			CAJA ARCHIVO PLASTICO T/O BCA KYMA							
605-183-002	7	PIEZA	31201610	H87	18.50	129.50	0.00	129.50	0.00	20.72	16.00%	150.22	
605388000064			PEGAMENTOS			LAPIZ ADHESIVO 22 GRS PS-20 PRITT							
119-176-002	10	CAJA	44122107	XBX	31.50	315.00	0.00	315.00	0.00	50.40	16.00%	365.40	
605388000064			GRAPAS			GRAPA STANDARD C/5000 000243 PILOT							
121-355-000	4	PAQ	44122101	XPK	12.00	48.00	0.00	48.00	0.00	7.68	16.00%	55.68	
605388000064			CAUCHOS			LIGA HULE NATURAL # 18 80 GRS HERCULES							
107-107-005	13	CAJA	44122104	AB	14.90	193.70	0.00	193.70	0.00	30.99	16.00%	224.69	
605388000064			CLIPS PARA PAPEL			CLIP CUADRADITO NIQUELADO #2 C/100 BACO							
552-107-002	20	CAJA	44122105	XBX	40.60	812.00	0.00	812.00	0.00	129.92	16.00%	941.92	
605388000064			CLIPS PARA CARPETAS O BUL			BROCHE ARCHIVO 8 CMS C/50 913033 BACO							
404-339-035	45	PIEZA	14111525	H87	59.00	2,655.00	0.00	2,655.00	0.00	424.80	16.00%	3,079.80	
605388000064			PAPEL MULTIPROPÓSITO			PAPEL FOTOCOPIA CTA. 37K 500H ECOBOND							
558-507-202	12	PAQ	44122011	XPK	104.00	1,248.00	0.00	1,248.00	0.00	199.68	16.00%	1,447.68	
605388000064			FOLDERS			FOLDER T/C CREMA C/100 OXFORD							
132-157-028	3	PIEZA	44121618	H87	33.00	99.00	0.00	99.00	0.00	15.84	16.00%	114.84	
605388000064			TIJERAS			TIJERA P/OFICINA 7" 161821 MOD.0182 KW							
600-616-008	5	PIEZA	31201500	H87	31.50	157.50	0.00	157.50	0.00	25.20	16.00%	182.70	
605388000064			CINTA ADHESIVA			CINTA P/EMPAQUE TRANSP 48X150 DEVEK							
600-616-002	5	PIEZA	31201517	H87	13.80	69.00	0.00	69.00	0.00	11.04	16.00%	80.04	
605388000064			CINTA PARA EMPAQUETAR			CINTA P/EMPAQUE CANELA 48X50 DEVEK							
206-237-021	4	CAJA	47121701	AB	353.00	1,412.00	0.00	1,412.00	0.00	225.92	16.00%	1,637.92	
605388000064			BOLSAS DE BASURA			BOLSA P/BASURA C/210 BLANCA MEMBERS							

CT/DRM-29022001/0172/2021



IMPORTE BRUTO \$ 9,542.70
DESCTOS.PARTIDA \$ 0.00
DESCTOS.OTROS \$ 0.00
SUBTOTAL \$ 9,542.70
I.E.P.S. \$ 0.00
IMPUESTO \$ 1,526.83
TOTAL \$ 11,069.53

(ONCE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N.)

01942839



UNIVERSIDAD JUAREZ
AUTONOMA
DE TABASCO

30 JUN 2021

RECIBIDO

DIRECCIÓN DE
RECURSOS MATERIALES

Sorge Ader Tor